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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57727503L

2. Data e Regjistrimit 27/03/2025
3. Emri i Subjektit B.K.XH Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Autostrada Lezhe-Tirane, km 6, numer 
pasurie 30/10, zona kadastrale nr.3181, Rile, Lezhe 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim energjie elektrike. Tregtim energjie elektrike. 
Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike. Import-eksport 
per makineri dhe pajisje ne fushen e energjitikes qe do te 
perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e 
impianteve energjitike. Shoqeria mund te marre pjese ne 
veprimtari ne fushen energjitike ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar.
Bardhi Dedgjoni10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2025 Deri: 
11. Ortakët Bardhi Dedgjoni

11.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B.K.XH Energy
E-Mail: bkxhenergy@gmail.com  
Telefon: 0686885019  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-426359-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456358-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për fillimin e procedurës së likujdimit të 
shoqërisë dhe emërimin e likujdatorit
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "03/06/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bardhi Dedgjoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bardhi Dedgjoni")                      Nga data "03/06/2025

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të likuidataorit të shoqërisë
Dokumentacioni per likuidimin e shoqerise
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

17/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-516061-08-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E941D4D-919F-45CD-9587-1E5693CFE558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEC0D38-E259-4827-8697-96350144CE06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784F4E8E-164E-4DE0-B317-7E0D0946E351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364D6436-505C-4DBE-9BDA-9EF3BA5C8A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F620B39-7C8E-4E75-8498-AF6C6CD0C6FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne bashki
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne tatime

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E429F98-5B71-426C-90EC-83346A25375E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC25EBC-3AA2-4E6F-B12C-8AA70B8E33ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB0A8EF-2F84-49C7-AEF9-D19DD59E59E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B282FD82-BF34-4314-9585-F5D7FB8A1123

